

## Temuka Prime Cattle Sale - 22/08/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	5	Str - Ang/Her X	CAR	2,740	1,907.04	3.48	548	SOLD
3	4	Str - Angus	HAZ	2,150	1,908.13	3.55	538	SOLD
4	3	Str - X Bred	PGW	1,425	1,491.50	3.14	475	SOLD
5	2	Str - Friesian	PGW	830	1,162.00	2.8	415	SOLD
6	1	Str - Jersey	PGW	535	1,717.35	3.21	535	SOLD
7	2	Str - Ang/Her X	HAZ	970	1,542.30	3.18	485	SOLD
8	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,025	1,609.25	3.14	513	SOLD
9	1	Str - Jersey	PGW	360	648.00	1.8	360	SOLD
10	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,165	1,968.85	3.38	583	SOLD
11	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,140	1,983.60	3.48	570	SOLD
12	1	Str - Angus X	HAZ	510	1,428.00	2.8	510	SOLD
13	4	Str - M Grey	NZFL	2,155	1,853.30	3.44	539	SOLD
14	3	Str - M Grey	NZFL	1,575	1,790.25	3.41	525	SOLD
15	3	Str - A & Ang X	PGW	1,250	1,354.17	3.25	417	SOLD
16	9	Str - Angus	PGW	4,175	1,591.14	3.43	464	SOLD
17	4	Str - A & Ang X	PGW	1,770	1,451.40	3.28	443	SOLD
18	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,300	1,408.33	3.25	433	SOLD
19	1	Str - S Park X	PGW	635	2,216.15	3.49	635	SOLD
20	1	Str - S Park X	PGW	625	2,187.50	3.5	625	SOLD
21	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,360	2,393.60	3.52	680	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	PGW	655	2,272.85	3.47	655	SOLD
23	2	Str - Friesian X	NZFL	950	1,524.75	3.21	475	SOLD
25	1	Str - Her/Fries X	HAZ	540	1,776.60	3.29	540	SOLD
36	2	Hfr - Angus	HAZ	920	1,375.40	2.99	460	SOLD
37	3	Hfr - Hereford	PGW	1,495	1,679.38	3.37	498	SOLD
38	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,075	1,789.88	3.33	538	SOLD
39	2	Hfr - M Grey	NZFL	1,040	1,742.00	3.35	520	SOLD
40	2	Hfr - M Grey	NZFL	925	1,544.75	3.34	463	SOLD
41	2	Hfr - A & Ang X	PGW	920	1,545.60	3.36	460	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	565	1,892.75	3.35	565	SOLD
43	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,495	1,659.45	3.33	498	SOLD
44	4	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,950	1,652.63	3.39	488	SOLD
45	4	Hfr - M Grey X	HAZ	1,910	1,575.75	3.3	478	SOLD
46	2	Hfr - Ang/Her X	CAR	1,100	1,864.50	3.39	550	SOLD
47	1	Hfr - Angus	HAZ	440	1,364.00	3.1	440	SOLD
63	2	Hfr - Friesian	PGW	850	1,122.00	2.64	425	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	NZFL	995	1,393.00	2.8	498	SOLD
65	1	Hfr - Friesian	NZFL	435	1,157.10	2.66	435	SOLD
66	1	Hfr - Friesian X	HAZ	365	788.40	2.16	365	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	NZFL	450	1,287.00	2.86	450	SOLD
68	1	Hfr - X Bred	PGW	330	508.20	1.54	330	SOLD
69	2	Hfr - Friesian X	PGW	750	750.00	2	375	SOLD
70	1	Hfr - X Bred	CAR	310	452.60	1.46	310	SOLD
71	4	Hfr - Friesian	PGW	1,405	674.40	1.92	351	SOLD
80	1	Bull - Hereford	RLL	890	2,278.40	2.56	890	SOLD
81	1	Bull - Hereford	RLL	930	2,343.60	2.52	930	SOLD
82	1	Bull - Angus	RLL	920	2,208.00	2.4	920	SOLD
83	1	Bull - Angus	RLL	920	2,373.60	2.58	920	SOLD
84	1	Bull - Hereford	RLL	880	2,446.40	2.78	880	SOLD
85	1	Bull - Angus	NZFL	760	2,568.80	3.38	760	SOLD

86	1	Bull - Charolais	PGW	855	2,299.95	2.69	855	SOLD
87	1	Bull - Angus X	PGW	480	1,444.80	3.01	480	SOLD
88	1	Bull - Exotic	PGW	860	2,356.40	2.74	860	SOLD
89	1	Bull - Hereford	PGW	605	1,984.40	3.28	605	SOLD
90	1	Rig - Angus	PGW	515	1,668.60	3.24	515	SOLD
94	1	Bull - Angus	NZFL	515	1,287.50	2.5	515	SOLD
96	1	Bull - Angus	PGW	880	2,340.80	2.66	880	SOLD
97	1	Bull - Angus	PGW	910	2,311.40	2.54	910	SOLD
98	1	Bull - Angus	PGW	935	2,487.10	2.66	935	SOLD
99	1	Bull -	PGW	1,080	2,829.60	2.62	1080	SOLD
100	1	Bull - Hereford	PGW	855	2,334.15	2.73	855	SOLD
101	3	Bull - X Bred	CAR	1,540	1,570.80	3.06	513	SOLD
102	1	Bull - Friesian	CAR	480	1,420.80	2.96	480	SOLD
103	1	Bull - X Bred	CAR	400	800.00	2	400	SOLD
104	1	Bull - Hereford	CAR	915	1,592.10	1.74	915	SOLD
105	1	Bull - Shorthorn	CAR	995	2,547.20	2.56	995	SOLD
93	1	Cow - Hereford	PGW	480	1,104.00	2.3	480	SOLD
107	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,905	1,344.44	2.41	558	SOLD
108	7	Cow - Friesian X	HAZ	4,100	1,446.71	2.47	586	SOLD
109	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,990	1,177.64	2.36	499	SOLD
110	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,945	1,162.08	2.35	495	SOLD
111	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,700	1,104.50	2.35	470	SOLD
112	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,210	943.04	2.24	421	SOLD
113	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,960	1,165.60	2.35	496	SOLD
114	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,375	1,019.38	2.33	438	SOLD
115	7	Cow - Friesian	HAZ	3,880	1,274.86	2.3	554	SOLD
116	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,445	1,117.47	2.32	482	SOLD
117	4	Cow - Friesian X	HAZ	2,040	1,203.60	2.36	510	SOLD
118	7	Cow - X Bred	HAZ	3,295	1,087.35	2.31	471	SOLD
119	6	Cow - X Bred	HAZ	2,685	1,033.73	2.31	448	SOLD
120	5	Cow - Jersey	HAZ	2,205	970.20	2.2	441	SOLD
121	2	Cow - Jersey X	HAZ		0.00		0	UNSOLD
122	6	Cow - Friesian	NZFL	3,665	1,514.87	2.48	611	SOLD
123	2	Cow - M Grey	NZFL	765	657.90	1.72	383	SOLD
124	10	Cow - Jersey	HAZ	4,960	1,185.44	2.39	496	SOLD
125	10	Cow - Jersey	HAZ	4,560	1,062.48	2.33	456	SOLD
126	10	Cow - Jersey	HAZ	4,270	952.21	2.23	427	SOLD
127	10	Cow - Jersey	HAZ	4,310	943.89	2.19	431	SOLD
128	1	Cow - Friesian	NZFL	640	1,561.60	2.44	640	SOLD
129	6	Cow - Friesian	NZFL	3,195	1,283.33	2.41	533	SOLD
130	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,005	1,152.88	2.3	501	SOLD
131	3	Cow - Friesian	NZFL	1,400	1,110.67	2.38	467	SOLD
132	2	Cow - Her/Fries X	NZFL	1,000	1,180.00	2.36	500	SOLD
133	2	Cow - Jersey X	PGW	870	896.10	2.06	435	SOLD
134	4	Cow - Friesian	PGW	2,245	1,363.84	2.43	561	SOLD
135	2	Cow - X Bred	PGW	875	875.00	2	438	SOLD
136	6	Cow - F & FX	PGW	2,975	1,170.17	2.36	496	SOLD
137	5	Cow - X Bred	PGW	2,070	898.38	2.17	414	SOLD
138	2	Cow - X Bred	CAR	900	994.50	2.21	450	SOLD
139	2	Cow - Angus	PGW	1,425	2,030.63	2.85	713	SOLD
140	3	Cow - Angus	PGW	1,745	1,587.95	2.73	582	SOLD
141	5	Cow - Friesian	PGW	3,050	1,549.40	2.54	610	SOLD
142	1	Cow - Fries X	PGW	410	861.00	2.1	410	SOLD

143	6	Cow - Friesian	HAZ	4,060	1,617.23	2.39	677	SOLD
144	5	Cow - Friesian	HAZ	3,055	1,441.96	2.36	611	SOLD
145	4	Cow - Friesian	HAZ	2,255	1,319.18	2.34	564	SOLD
146	5	Cow - Friesian	HAZ	3,070	1,399.92	2.28	614	SOLD
147	4	Cow - X Bred	CAR	1,910	1,074.38	2.25	478	SOLD
148	4	Cow - X Bred	CAR	1,550	732.38	1.89	388	SOLD
149	2	Cow - X Bred	CAR	660	442.20	1.34	330	SOLD
150-152	24	Cow - Friesian	PGW	12,295	1,229.50	2.4	512	SOLD
153	6	Cow - Friesian	PGW	2,820	1,071.60	2.28	470	SOLD
154-155	16	Cow - Friesian	PGW	10,420	1,680.23	2.58	651	SOLD
156-157	23	Cow - Fries/ OF175	PGW	13,140	1,439.69	2.52	571	SOLD
158	2	Cow - Angus	HAZ	1,030	1,236.00	2.4	515	SOLD
159	10	Cow - Angus	HAZ	5,175	1,412.78	2.73	518	SOLD
160	9	Cow - Fries X	HAZ	4,750	1,235.00	2.34	528	SOLD
161	10	Cow - Fries X	HAZ	4,810	1,106.30	2.3	481	SOLD
162	10	Cow - Fries X	HAZ	4,870	1,110.36	2.28	487	SOLD
163	7	Cow - X Bred	HAZ	3,175	1,002.39	2.21	454	SOLD
164	9	Cow - Jersey X	HAZ	3,470	755.69	1.96	386	SOLD
176	1	Cow - Jersey X	PGW	565	1,401.20	2.48	565	SOLD